
 

 

Philips SilentStar
Dulkių siurblys su maišeliu

2000 V
„SilentSeal“ antgalis
Plaunamas „HEPA 13“ filtras
„Parquet“

FC9312/01
Itin galingas, neįtikėtinai tylus

Negailestingas dulkėms, bet švelnus jūsų ausims
Mėgaukitės atpalaiduojančiu ir netrikdomu gyvenimu namuose naudodami „Philips 
SilentStar“ dulkių siurblį. Šis dulkių siurblys su unikaliu „SilentSeal“ antgaliu valo didele galia 
ir tyliai.

Apsauga nuo įbrėžimų parketinėms grindims
• Antgalis parketui su minkštais šereliais, apsaugoti nuo įbrėžimų

Ypatingasis valymas
• 2000 vatų variklis su didžiausia 450 W siurbimo galia

Itin efektyvi priešalerginė sistema
• „HEPA AirSeal“ ir „HEPA 13“ filtras

Itin efektyvi priešalerginė sistema
• ECARF kokybės ženklas užtikrina patikimus rezultatus

Lengva naudoti bet kurioje namų vietoje
• Dvi patogios papildomos rankenėlės suteiks papildomo patogumo



 2000 W variklis

Galingas 2000 vatų variklis su didžiausia 450 
vatų siurbiamąja galia užtikrina puikius valymo 
rezultatus

„SilentSeal“ antgalis

„SilentSeal“ antgalis užtikrina optimalų dulkių 
surinkimo efektyvumą ir nedidelį triukšmą. 
Ypač gerai izoliuotas oro srautas užtikrina 
puikų siurbimą – pagaminta „WesselWerk“.

Aerodinaminis oro kanalas

Oro kanalas sukonstruotas taip, kad oras 
lengvai tekėtų be kliūčių ir būtų kuo mažesnis 

triukšmas. Papildomai vibravimą sumažina 
speciali variklio konstrukcija.

„HEPA AirSeal“, „HEPA 13“ filtras

Šis „Philips“ dulkių siurblys sukurtas ir 
pagamintas taip, kad visas įsiurbiamas oras 
prieš jį išpučiant pereitų per plaunamą „HEPA 
13“ filtrą (99,95 % filtravimas). Niekas iš jo 
neišpučiama!

Antgalis parketui

Nebėra rizikos įbrėžti, nes švelnūs antgalio 
šereliai sukurti specialiai tam, kad atsargiai 
valytų kietą grindų dangą.

Patogios nešimo rankenos

Šis siurblys turi ne vieną, o dvi nešimo 
rankenas. Kai yra vežamas ant ratukų, 
naudokite rankeną viršuje, nes taip galėsite 
perkelti siurblį be didelių jo sukinėjimų. Antroji 
rankena priekyje leidžia patogiai nešti siurblį 
statmena padėtimi.

ECARF kokybės ženklo apdovanojimas

Šis ECARF sertifikuotas dulkių siurblys 99,95 % 
patikimumu garantuoja, kad beveik visas oras 
kambaryje bus išfiltruotas, kol vyksta įprastinis 
dulkių siurbimas. Taip pašalinami beveik visi 
alergenai iš kilimų, baldų ir kitų vietų jūsų 
namuose.
FC9312/01

Ypatybės
Dulkių siurblys su maišeliu
2000 V „SilentSeal“ antgalis, Plaunamas „HEPA 13“ filtras, „Parquet“



Išleidimo data 2024-01-12

Versija: 1.0.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: Šepetėlis, Siauras įrankis, Mažas 

antgalis
• Standartinis antgalis: Netriukšmingas „SilentSeal“ 

antgalis
• Papildomas antgalis: Antgalis parketui
• Priedų laikymas: Ant rankenos

Konstrukcija
• Spalva: Sodriai juoda

Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 500 x 290 x 250 mm
• Gaminio svoris: 6,8 kg

Pastovumas
• Pakuotė: &gt;90 % perdirbamos medžiagos
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas popierius

„Performance“
• Įeinanti energija (maks.): 2000 W
• Įeinanti energija (IEC): 1800 W

• Triukšmo lygis (Lc IEC): 73 dB
• Siurbimo galia (maks.): 450 W
• Siurbimas (maks.): 34 kPa
• Oro srovė (maks.): 50 l/s

Filtravimas
• Dulkių maišelio tipas: „S-bag“
• Dulkių tūris: 3.5 l
• Išmetimo filtras: „Ultra Clean Air HEPA 13“ filtras
• „HEPA Air Seal“

Naudojimo trukmė
• Maitinimo laido ilgis: 8 m
• Vamzdžio sujungimas: Lengvas atleidimas
• Veikimo spindulys: 11 m
• Nešimo rankena: Viršuje ir priekyje
• Vamzdžio tipas: Metalinis dviejų dalių teleskopinis 

vamzdis
• Energijos tiekimo valdymas: Elektronika aplinkoje
• Dulkių maišelio pilnumo indikatorius
• Su ratukais: Guma
• „Clean Comfort Cassette“
•

FC9312/01

Specifikacijos
Dulkių siurblys su maišeliu
2000 V „SilentSeal“ antgalis, Plaunamas „HEPA 13“ filtras, „Parquet“

http://www.philips.com

